tenebris et caligine. Et ecce, occurrit illi mulier ornata meretricio, preparata ad capiendas animas: garrula, et vaga... Apprehensumque de osculator, juvenem, et procaci vultu blanditur. Ibid. vii, 6 et 43.

Irretivit eum multis sermonibus et blanditiis laborium prostrxit illum. Statim eam sequitur, quasi bos ductus ad victimam, et quasi agnus lascivius, et ignorans quod ad vinculum stultus trahatur, donec transfigat sagitta jejun ejus, velut si avis festinet ad laqueum, et nescit quod de periculo animas illius agitur. Ibid. vii, 24.

Mulier stulta, et clamosa, plenaque illecebris, et nihil omnino sciens, sed in foribus domus suas super sellam in excelso urbis loco, ut vocaret transeuntes per viam et pungentes iunere suo. Ibid. ix, 43.

Si habuerint inter se jurgium viri duo, et unus contra alterum rixari coperit, volensque uxor alterius ernere virum suum de manu fortioris, miseritque manum suam, et apprehenderit, verenda ejus: abscedens manum illius, nec flecteris super eam ulla misericordia. Deut. xxv, 44.

Et inventi amariorem morte mulierem, qua laqueus venatorum est, et sageda cor ejus vincula sunt manus illius, etc. Eccl. viii, 27.

Manus debiles, et genua dissoluta mulier, que non beatificat virum suum. Eccl. xxv, 32.

Sicut bonum jugum, quod movetur, ita et mulier nequam. Qui tenet illam, quasi qui apprehendit, scorponem. Mulier ebrosa, ira magna, et contumelia, et turpitudine illius non tegetur, etc. Ibid. xxvi, 10.

Omnem masculum excipiet mulier. Ibid. xxxvi, 23.

MULIER mala: Domum destruit.—Sapiens mulier adficit domum suam: insipient ex-

cuando ya va anocheciendo, en las tinieblas y oscuridad de la noche. Y hé aquí una mujer que le sale al encuentro con atavío de ramera, prevenida para cazar las almas; parlara y cantonera... Y asiendo del «mancebo» lo besa, y con semblante desvergonzado lo acaricia. Prov. cap. vii, v. 6, 7, 8, 9, 10 y 43.

Lo enredó con muchas palabras; y lo arrastró con los halagos de sus labios. Siguila luego como huey que llevan al sacrificio, y como cordero que retoza, é ignora el necio que es traído á los grillos, hasta que una saeta le traspasa el ligado: como ave que va aprisa al lazo, y no sabe que se trata del riesgo de su alma. Prov. cap. vii, v. 21, 22 y 23.

Una mujer loca, y vocinglera, y llena de halagos, y que absolutamente nada sabe, asentóse á las puertas de su casa sobre una silla en un lugar alto de la ciudad, para llamar á los que pasaban por la calle, y que iban á su camino. Prov. cap. ix, v. 13, 14 y 15.